
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 15301) ),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2025 zmienionej : 

- zarządzeniem nr 1/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 07 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 6/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr VIII/56/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 7/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr IX/59/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 19/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 20/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą nr  X/63/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 27/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XI/65/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- uchwałą nr XII/68/2025 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Zakrzewo  z dnia 16 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 02 września 2025 r. 
 

1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r., poz. 39, poz. 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4506



wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 376 767,01 zł do kwoty 
32 139 481,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 317 353,01 zł do kwoty 31 176 271,22 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 59 414,00 zł do kwoty 963 209,96 zł; 

4) w § 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 376 767,01 zł do kwoty 
34 938 303,28 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 192 238,16 zł do kwoty 32 273 023,24 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 184 528,85 zł do kwoty 2 665 280,04 zł; 

7) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 781 847,85 zł, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 361 413,71 zł.” 

§ 2. Załączniki zmienionej uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

1) Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/45/2024 Rady 
Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

11) Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do 
uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały VII/45/2024 
Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 23 Plan dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4506



państwa do uchwały VII/45/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
podania  do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzewo 

 
 

Marcin Szopski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4506



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 378 928,10 42 000,00 2 420 928,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 217 084,00 42 000,00 2 259 084,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
591 267,20 39 667,02 630 934,22 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
34 774,80 2 332,98 37 107,78 

752   Obrona narodowa 0,00 59 414,00 59 414,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 59 414,00 59 414,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 59 414,00 59 414,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
12 543 170,14 149 000,00 12 692 170,14 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 950 172,00 70 000,00 4 020 172,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 697 150,00 50 000,00 3 747 150,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 152 439,00 20 000,00 172 439,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 423 124,00 79 000,00 1 502 124,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 582 189,00 25 000,00 607 189,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 709 324,00 29 000,00 738 324,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 561,00 25 000,00 33 561,00 

758   Różne rozliczenia 9 889 775,30 1 691,00 9 891 466,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 897,00 1 691,00 116 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

852   Pomoc społeczna 671 382,00 3 818,00 675 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 153 447,00 -2 296,00 151 151,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 141 010,00 -2 296,00 138 714,00 

855   Rodzina 1 725 927,30 100 000,00 1 825 927,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 560 406,00 100 000,00 1 660 406,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 543 700,00 100 000,00 1 643 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 20 844,01 601 543,01 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 844,01 20 844,01 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 844,01 20 844,01 

Razem 31 762 714,17 376 767,01 32 139 481,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4506



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 356 368,10 42 000,00 2 398 368,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 217 084,00 42 000,00 2 259 084,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
591 267,20 39 667,02 630 934,22 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
34 774,80 2 332,98 37 107,78 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
12 543 170,14 149 000,00 12 692 170,14 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 950 172,00 70 000,00 4 020 172,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 697 150,00 50 000,00 3 747 150,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 152 439,00 20 000,00 172 439,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 423 124,00 79 000,00 1 502 124,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 582 189,00 25 000,00 607 189,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 709 324,00 29 000,00 738 324,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 561,00 25 000,00 33 561,00 

758   Różne rozliczenia 9 589 238,34 1 691,00 9 590 929,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 897,00 1 691,00 116 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

852   Pomoc społeczna 671 382,00 3 818,00 675 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 153 447,00 -2 296,00 151 151,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 141 010,00 -2 296,00 138 714,00 

855   Rodzina 1 725 927,30 100 000,00 1 825 927,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 560 406,00 100 000,00 1 660 406,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 543 700,00 100 000,00 1 643 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 844,01 20 844,01 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 844,01 20 844,01 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 844,01 20 844,01 

Razem 30 858 918,21 317 353,01 31 176 271,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4506



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 22 560,00 0,00 22 560,00 

 75095  Pozostała działalność 22 560,00 0,00 22 560,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

752   Obrona narodowa 0,00 59 414,00 59 414,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 59 414,00 59 414,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 59 414,00 59 414,00 

758   Różne rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 536,96 0,00 300 536,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 903 795,96 59 414,00 963 209,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4506



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 496 988,46 100 000,00 1 596 988,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 579 448,34 100 000,00 679 448,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 103,40 100 000,00 173 103,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 732,00 -7 000,00 114 732,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 296,00 -7 000,00 102 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -7 000,00 77 000,00 

710   Działalność usługowa 225 076,00 7 000,00 232 076,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 225 076,00 7 000,00 232 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 674,00 7 000,00 19 674,00 

750   Administracja publiczna 7 598 713,57 50 868,07 7 649 581,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 527 345,36 20 850,92 6 548 196,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 099,79 -91 993,09 2 548 106,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,59 9 667,44 10 490,03 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,38 568,56 616,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 605,00 50 000,00 277 605,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 531 794,00 20 844,01 552 638,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 179 634,95 29 999,60 209 634,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 565,05 1 764,40 12 329,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 273,00 30 017,15 199 290,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 933,00 24 885,15 146 818,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 340,00 5 132,00 52 472,00 

752   Obrona narodowa 0,00 59 414,00 59 414,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 59 414,00 59 414,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 414,00 59 414,00 

758   Różne rozliczenia 139 308,00 18 868,00 158 176,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 868,00 18 868,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 18 868,00 18 868,00 

801   Oświata i wychowanie 14 190 959,42 93 684,09 14 284 643,51 

 80101  Szkoły podstawowe 9 206 212,00 93 511,24 9 299 723,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 599,00 68 241,84 296 840,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 904,00 -172,85 363 731,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 655,72 609,74 2 265,46 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 828,53 759,06 11 587,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 592 963,00 16 398,44 3 609 361,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 226,00 7 352,81 270 578,81 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,75 322,20 2 734,95 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 942,34 172,85 29 115,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 920,11 172,85 22 092,96 

852   Pomoc społeczna 1 359 756,00 3 818,00 1 363 574,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 582 732,00 -2 296,00 580 436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 344,04 -2 296,00 425 048,04 

855   Rodzina 2 169 220,30 0,00 2 169 220,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 720 718,00 0,00 1 720 718,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 343 430,00 100 000,00 1 443 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 355,00 -100 000,00 191 355,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 962 630,63 25 114,85 2 987 745,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 757 328,64 -25 000,00 732 328,64 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 647,64 -25 000,00 23 647,64 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 105,00 25 000,00 58 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 727,00 5 000,00 18 727,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 486,00 20 000,00 29 486,00 

 90095  Pozostała działalność 65 173,00 25 114,85 90 287,85 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 114,85 25 114,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 890 061,83 20 000,00 1 910 061,83 

 92195  Pozostała działalność 188 949,83 20 000,00 208 949,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 123,83 10 000,00 75 123,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 640,00 10 000,00 63 640,00 

926   Kultura fizyczna 83 474,00 5 000,00 88 474,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 624,00 5 000,00 38 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 194,00 2 000,00 9 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 460,00 3 000,00 4 460,00 

Razem 34 561 536,27 376 767,01 34 938 303,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4506



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 732,00 -7 000,00 114 732,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 296,00 -7 000,00 102 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -7 000,00 77 000,00 

710   Działalność usługowa 50 076,00 7 000,00 57 076,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 076,00 7 000,00 57 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 674,00 7 000,00 19 674,00 

750   Administracja publiczna 7 542 881,57 50 868,07 7 593 749,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 495 513,36 20 850,92 6 516 364,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 099,79 -91 993,09 2 548 106,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,59 9 667,44 10 490,03 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,38 568,56 616,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 605,00 50 000,00 277 605,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 531 794,00 20 844,01 552 638,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 179 634,95 29 999,60 209 634,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 565,05 1 764,40 12 329,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 273,00 30 017,15 199 290,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 933,00 24 885,15 146 818,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 340,00 5 132,00 52 472,00 

758   Różne rozliczenia 139 308,00 18 868,00 158 176,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 868,00 18 868,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 18 868,00 18 868,00 

801   Oświata i wychowanie 14 190 959,42 93 684,09 14 284 643,51 

 80101  Szkoły podstawowe 9 206 212,00 93 511,24 9 299 723,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 599,00 68 241,84 296 840,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 904,00 -172,85 363 731,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 655,72 609,74 2 265,46 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 828,53 759,06 11 587,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 592 963,00 16 398,44 3 609 361,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 226,00 7 352,81 270 578,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,75 322,20 2 734,95 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 942,34 172,85 29 115,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 920,11 172,85 22 092,96 

852   Pomoc społeczna 1 359 756,00 3 818,00 1 363 574,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 582 732,00 -2 296,00 580 436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 344,04 -2 296,00 425 048,04 

855   Rodzina 2 169 220,30 0,00 2 169 220,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 720 718,00 0,00 1 720 718,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 343 430,00 100 000,00 1 443 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 355,00 -100 000,00 191 355,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 537 133,84 0,00 2 537 133,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 728 728,64 -25 000,00 703 728,64 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 647,64 -25 000,00 23 647,64 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 105,00 25 000,00 58 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 727,00 5 000,00 18 727,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 486,00 20 000,00 29 486,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 574,83 20 000,00 1 260 574,83 

 92195  Pozostała działalność 149 449,83 20 000,00 169 449,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 123,83 10 000,00 75 123,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 640,00 10 000,00 63 640,00 

926   Kultura fizyczna 32 014,00 5 000,00 37 014,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 164,00 5 000,00 26 164,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 194,00 2 000,00 9 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 460,00 3 000,00 4 460,00 

Razem 32 080 785,08 192 238,16 32 273 023,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4506



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 117 000,00 0,00 117 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 117 000,00 0,00 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
17 000,00 0,00 17 000,00 

600   Transport i łączność 982 121,40 100 000,00 1 082 121,40 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 133 500,00 0,00 133 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
133 500,00 0,00 133 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 775 518,00 0,00 775 518,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
775 518,00 0,00 775 518,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 73 103,40 100 000,00 173 103,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 103,40 100 000,00 173 103,40 

710   Działalność usługowa 175 000,00 0,00 175 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 0,00 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

750   Administracja publiczna 55 832,00 0,00 55 832,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 832,00 0,00 31 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 832,00 0,00 31 832,00 

 75095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 0,00 1 440,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

752   Obrona narodowa 0,00 59 414,00 59 414,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 59 414,00 59 414,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 414,00 59 414,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 354,00 0,00 24 354,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 354,00 0,00 24 354,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 354,00 0,00 24 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 496,79 25 114,85 450 611,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 600,00 0,00 28 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 0,00 28 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 896,79 0,00 391 896,79 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 25 114,85 30 114,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 114,85 25 114,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 487,00 0,00 649 487,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 288,00 0,00 29 288,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 288,00 0,00 29 288,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

 92195  Pozostała działalność 39 500,00 0,00 39 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 51 460,00 0,00 51 460,00 

 92601  Obiekty sportowe 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 460,00 0,00 12 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 460,00 0,00 12 460,00 

Razem 2 480 751,19 184 528,85 2 665 280,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4506



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi orab budowa instalacji antyodorowej 0,00 25 114,85 25 114,85 

900 90095 6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 114,85 25 114,85 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą Michałowo - Sędzin 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa ścieżki pieszorowerowej Kuczkowo-Sędzin 73 103,40 20 000,00 93 103,40 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 103,40 20 000,00 93 103,40 

Budowa ścieżki pieszorowerowej Seroczki - Zakrzewo 133 500,00 0,00 133 500,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
133 500,00 0,00 133 500,00 

Budowa ścieżki pieszorowerowej w miejscowości Siniarzewo 0,00 80 000,00 80 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
14 000,00 0,00 14 000,00 

Dofinansowanie budowy przyłączy kanalizacji santiarnej (ciśnieniowych) 3 000,00 0,00 3 000,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Dokumentacja - zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku OSP Sędzin 24 354,00 0,00 24 354,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 354,00 0,00 24 354,00 

Dokumentacja i zakup materiałów do wykonania zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej -Fundusz Sołecki - sołectwo Kolonia Bodzanowska 12 054,00 0,00 12 054,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00 0,00 12 054,00 

Dokumentacja na przekształcenie remizy na świetlicę wiejską - Fundusz Sołecki - sołectwo Siniarzewo 17 234,00 0,00 17 234,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 234,00 0,00 17 234,00 

Dokumentacja na wykonanie siłowni zewnętrznej przy świetlicy - Fundusz Sołecki - sołectwo Michałowo 2 460,00 0,00 2 460,00 

926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 0,00 2 460,00 

Dokumentacja rozbudowy placu zabaw oraz doposażenie istniejącego placu zabaw przy świetlicy wiejskiej - Fundusz sołecki - sołectwo Kolonia Bodzanowska - 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Konserwacja barokowego ołtarza bocznego Poczęcia NMP kościoła w Zakrzewie 196 000,00 0,00 196 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 196 000,00 0,00 196 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

do sektora finansów publicznych 

Konserwacja i restauracja dwóch bocznych ołtarzy barokowych, wraz z obrazami i barokową srebrną sukienką w kościele w Sędzinie 210 700,00 0,00 210 700,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
210 700,00 0,00 210 700,00 

Modernizacja i rozbudowa istniejącego boiska sportowego przy Zespole Szkół w Zakrzewie (orlik) 39 000,00 0,00 39 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Zakrzewo 391 896,79 0,00 391 896,79 

900 90015 6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

900 90015 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

Motopompa - obrona cywilna 0,00 59 414,00 59 414,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 414,00 59 414,00 

Projekt Pamptrak w sołectwie Zakrzewo - Fundusz sołecki - sołectwo Zakrzewo 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Projekt skateparku w sołectwie Zakrzewo - Fundusz Sołecki - sołectwo Zakrzewo 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2608C Kondradowo-Siniarzewo-etap I  775 518,00 0,00 775 518,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
775 518,00 0,00 775 518,00 

Przebudowa/przekształcenie terenu zieleni przed budynkiem Urzędu Gminy na parking dla petentów Urzędu Gminy   31 832,00 0,00 31 832,00 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 832,00 0,00 31 832,00 

Renowacja - tabernakulum, feretronu, świeczników, krucyfiksów, figury Zmartwychwastałego, żyrandoli, świeczników, parametrów liturgicznych - monstrancji 173 999,00 0,00 173 999,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom n iezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
173 999,00 0,00 173 999,00 

Utworzenie aktu planowania przestrzennego- plan ogólny 175 000,00 0,00 175 000,00 

710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

Zakup i montaż altany na terenie sołectwo Gęsin - Fundusz Sołecki - sołectwo Gęsin 19 500,00 0,00 19 500,00 

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

Zakup namiotu na potrzeby organizacji spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa Sędzin Kolonia - Fundusz Sołecki - sołectwo Sędzin Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup pompy zatapialnej do przepompowni ścieków 28 600,00 0,00 28 600,00 

900 90001 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 0,00 28 600,00 

Zakup zapasowego serwera redundacji i kopii zapasowych - w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd 24 000,00 0,00 24 000,00 

750 75095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 0,00 1 440,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

Razem 2 480 751,19 184 528,85 2 665 280,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4506



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 241 310,10 42 000,00 2 283 310,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 710,00 42 000,00 2 199 710,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
591 267,20 39 667,02 630 934,22 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
34 774,80 2 332,98 37 107,78 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 0,00 50 663,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 0,00 10 376,70 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

Razem 2 365 409,40 42 000,00 2 407 409,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4506



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 009 195,10 42 000,00 2 051 195,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 915 995,00 42 000,00 1 957 995,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 0,00 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 0,00 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,59 9 667,44 10 490,03 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,38 568,56 616,94 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 0,00 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 0,00 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 0,00 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 0,00 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 0,00 12 397,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 0,00 729,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 179 634,95 29 999,60 209 634,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 565,05 1 764,40 12 329,45 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 0,00 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 0,00 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 531,75 0,00 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,97 0,00 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,49 0,00 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,43 0,00 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,51 0,00 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85 0,00 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 0,00 14 018,80 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 0,00 2 871,21 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 0,00 32 743,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 0,00 6 706,49 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 0,00 799,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 232 115,00 0,00 232 115,00 

 80101  Szkoły podstawowe 232 115,00 0,00 232 115,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,23 0,00 11 357,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,97 0,00 667,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,58 0,00 1 622,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,42 0,00 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 097,92 0,00 10 097,92 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 593,88 0,00 593,88 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 502,47 0,00 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,53 0,00 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 725,42 0,00 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 394,58 0,00 6 394,58 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 916,10 0,00 59 916,10 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 0,00 3 523,90 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

Razem 2 365 409,40 42 000,00 2 407 409,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4506



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 775 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 775 518,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 22 715,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 22 715,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 216 675,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 216 675,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 417 186,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 417 186,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 982 714,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 982 714,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833,71 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4506



Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 306,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 18 306,00 0,00 0,00 

900 90095 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 25 114,85 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 114,85 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 699,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 699,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 825 000,00 0,00 931 733,00 3 740 381,00 0,00 621 032,71 

zmiana 0,00 0,00 25 114,85 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 825 000,00 0,00 956 847,85 3 740 381,00 0,00 621 032,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4506



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 823 263,77 0,00 823 263,77 

 01095  Pozostała działalność 823 263,77 0,00 823 263,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
823 263,77 0,00 823 263,77 

600   Transport i łączność 2 642,12 0,00 2 642,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 642,12 0,00 2 642,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 642,12 0,00 2 642,12 

750   Administracja publiczna 77 931,00 0,00 77 931,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 931,00 0,00 77 931,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
77 931,00 0,00 77 931,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 157,00 0,00 77 157,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 157,00 0,00 76 157,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
76 157,00 0,00 76 157,00 

801   Oświata i wychowanie 28 942,34 0,00 28 942,34 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 942,34 0,00 28 942,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 942,34 0,00 28 942,34 

852   Pomoc społeczna 197 186,00 0,00 197 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 330,00 0,00 12 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 330,00 0,00 12 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 560,00 0,00 179 560,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
179 560,00 0,00 179 560,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 1 585 122,00 100 000,00 1 685 122,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 543 700,00 100 000,00 1 643 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 543 700,00 100 000,00 1 643 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 0,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
41 222,00 0,00 41 222,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
41 222,00 0,00 41 222,00 

Razem 2 792 244,23 100 000,00 2 892 244,23 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 823 263,77 0,00 823 263,77 

 01095  Pozostała działalność 823 263,77 0,00 823 263,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 173,80 0,00 7 173,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,86 0,00 1 223,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,74 0,00 175,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,82 0,00 4 900,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 668,20 0,00 2 668,20 

  4430 Różne opłaty i składki 807 121,35 0,00 807 121,35 

600   Transport i łączność 2 642,12 0,00 2 642,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 642,12 0,00 2 642,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 642,12 0,00 2 642,12 

750   Administracja publiczna 77 931,00 0,00 77 931,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 931,00 0,00 77 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 931,00 0,00 77 931,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 157,00 0,00 77 157,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 157,00 0,00 76 157,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 400,00 0,00 44 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,17 0,00 1 612,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,53 0,00 231,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 0,00 13 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 064,10 0,00 15 064,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 837,95 0,00 837,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 961,25 0,00 961,25 

801   Oświata i wychowanie 28 942,34 0,00 28 942,34 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 942,34 0,00 28 942,34 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 833,71 0,00 6 833,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,52 0,00 188,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 920,11 0,00 21 920,11 

852   Pomoc społeczna 197 186,00 0,00 197 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 330,00 0,00 12 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 330,00 0,00 12 330,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 560,00 0,00 179 560,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 0,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 560,00 0,00 69 560,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 1 585 122,00 100 000,00 1 685 122,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczen ia 

społecznego 
1 543 700,00 100 000,00 1 643 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 343 430,00 100 000,00 1 443 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 270,00 0,00 25 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 0,00 175 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 0,00 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
41 222,00 0,00 41 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 222,00 0,00 41 222,00 

Razem 2 792 244,23 100 000,00 2 892 244,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4506



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 241 310,10 42 000,00 2 283 310,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 710,00 42 000,00 2 199 710,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
591 267,20 39 667,02 630 934,22 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
34 774,80 2 332,98 37 107,78 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
50 663,40 0,00 50 663,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 376,70 0,00 10 376,70 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
18 724,80 0,00 18 724,80 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 835,20 0,00 3 835,20 

758   Różne rozliczenia 315 433,96 1 691,00 317 124,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 536,96 0,00 300 536,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 536,96 0,00 300 536,96 

801   Oświata i wychowanie 12 800,00 0,00 12 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 800,00 0,00 12 800,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 800,00 0,00 12 800,00 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
102 406,74 0,00 102 406,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 692,56 0,00 21 692,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 290,00 0,00 107 290,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 977,00 0,00 31 977,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
31 977,00 0,00 31 977,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 3 381 632,36 43 691,00 3 425 323,36 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 009 195,10 42 000,00 2 051 195,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 915 995,00 42 000,00 1 957 995,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
1 446 588,32 0,00 1 446 588,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 
85 079,68 0,00 85 079,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728,25 0,00 4 728,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,09 0,00 278,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,59 9 667,44 10 490,03 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,38 568,56 616,94 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,88 0,00 115,88 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,81 0,00 6,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 122 778,88 0,00 122 778,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 221,12 0,00 7 221,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,84 0,00 12 397,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 729,16 0,00 729,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 179 634,95 29 999,60 209 634,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 565,05 1 764,40 12 329,45 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500,38 0,00 42 500,38 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 499,62 0,00 2 499,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 531,75 0,00 7 531,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,97 0,00 442,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,49 0,00 1 350,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,43 0,00 79,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,51 0,00 184,51 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85 0,00 10,85 

 75095  Pozostała działalność 83 600,10 0,00 83 600,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,80 0,00 14 018,80 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,21 0,00 2 871,21 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 743,60 0,00 32 743,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 706,49 0,00 6 706,49 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 901,00 0,00 3 901,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 0,00 799,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,80 0,00 18 724,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 835,20 0,00 3 835,20 

801   Oświata i wychowanie 263 012,00 1 691,00 264 703,00 

 80101  Szkoły podstawowe 263 012,00 1 691,00 264 703,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,23 0,00 11 357,23 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,97 0,00 667,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,58 0,00 1 622,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,42 0,00 95,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 097,92 0,00 10 097,92 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 593,88 0,00 593,88 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 502,47 0,00 27 502,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,53 0,00 1 617,53 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 725,42 0,00 108 725,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 394,58 0,00 6 394,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 655,72 609,74 2 265,46 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 828,53 759,06 11 587,59 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 916,10 0,00 59 916,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4506



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523,90 0,00 3 523,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,75 322,20 2 734,95 

855   Rodzina 124 099,30 0,00 124 099,30 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 099,30 0,00 124 099,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 846,28 0,00 10 846,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 203,37 0,00 51 203,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 846,28 0,00 10 846,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 186,79 0,00 494 186,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 977,00 0,00 26 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 122,00 0,00 3 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,35 0,00 448,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 0,00 18 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 416,65 0,00 4 416,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 896,79 0,00 391 896,79 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 91 359,83 0,00 91 359,83 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
300 536,96 0,00 300 536,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 313,00 0,00 75 313,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 313,00 0,00 75 313,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 699,00 0,00 580 699,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 699,00 0,00 580 699,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
580 699,00 0,00 580 699,00 

Razem 3 471 192,19 43 691,00 3 514 883,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4506



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 59 414,00 59 414,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 59 414,00 59 414,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 59 414,00 59 414,00 

852   Pomoc społeczna 462 428,00 3 818,00 466 246,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 462,00 0,00 17 462,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 462,00 0,00 17 462,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 760,00 0,00 68 760,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 760,00 0,00 68 760,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 204 196,00 6 114,00 210 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 141 010,00 -2 296,00 138 714,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 141 010,00 -2 296,00 138 714,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 0,00 25 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00 0,00 25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 492 428,00 63 232,00 555 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4506



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

Razem 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 655,72 609,74 2 265,46 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 828,53 759,06 11 587,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,75 322,20 2 734,95 

Razem 14 897,00 1 691,00 16 588,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4506


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 10 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 11 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku
	Zalacznik 12 Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Zakrzewo w 2025 roku
	Zalacznik 13 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-10-06T12:07:23+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




